

## Schantz Byg Holding ApS

Ortenvej 81

6800 Varde

CVR-nr. 28690649

## Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-03-2018

---

Flemming Schantz  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schantz Byg Holding ApS Ortenvej 81 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	28690649
<b>Stiftelsesdato</b>	15-03-2015
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Flemming Schantz, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje entreprenørmaskiner samt ejendomme mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 2.425.769, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 12.389.385, og en egenkapital på kr. 4.926.663.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.093.094</b>	<b>3.437.825</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.777.947	-2.712.215
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.315.147</b>	<b>725.610</b>
Finansielle indtægter		5.621	7.535
Andre finansielle omkostninger		-202.454	-250.615
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.118.314</b>	<b>482.530</b>
Skat af årets resultat		-692.545	-119.904
<b>Årets resultat</b>		<b>2.425.769</b>	<b>362.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.425.000	362.000
Overført resultat		769	626
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.425.769</b>	<b>362.626</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	3.943.912	4.025.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.864.497	7.023.007
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.808.409</b>	<b>11.048.658</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.808.409</b>	<b>11.048.658</b>
Råvarer og hjælpematerialer		418.500	604.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>418.500</b>	<b>604.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	225.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	203.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.110	0
Andre tilgodehavender		154.671	4.535
Periodeafgrænsningsposter		2.640	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.921</b>	<b>432.535</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.555</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>580.976</b>	<b>1.037.035</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.389.385</b>	<b>12.085.693</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		14.000	14.000
Overført resultat		2.361.663	2.360.896
Udbytte for regnskabsåret		2.425.000	362.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>4.926.663</b>	<b>2.862.896</b>
Hensættelser til udskudt skat		147.935	223.720
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>147.935</b>	<b>223.720</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.213.308	2.329.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.213.308</b>	<b>2.329.300</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.200	121.400
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.397.340	5.531.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.500	442.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.098	0
Selskabsskat		268.328	275.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		643.012	225.404
Deposita		86.001	73.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.101.479</b>	<b>6.669.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.314.787</b>	<b>8.999.077</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.389.385</b>	<b>12.085.693</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	768.328	263.714
Regulering eventualskat	-75.785	-143.809
Regulering tidligere års skat	2	-1
	<u>692.545</u>	<u>119.904</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.086.955	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	4.296.855
Afgang i årets løb	0	-209.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.086.955</u>	<u>4.086.955</u>
Af- og nedskrivninger primo	-61.304	0
Årets afskrivninger	-81.739	-61.304
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-143.043</u>	<u>-61.304</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.943.912</u>	<u>4.025.651</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	21.321.417	19.617.176
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.805.477	1.899.315
Afgang i årets løb	-636.410	-195.074
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>24.490.484</u>	<u>21.321.417</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.298.410	-11.755.473
Årets afskrivninger	-2.668.015	-2.724.157
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	340.438	181.220
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-16.625.987</u>	<u>-14.298.410</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.864.497</u>	<u>7.023.007</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs	Ialt
Egenkapital primo	126.000	2.360.896	362.000	14.000	2.862.896
Udbetalt udbytte fra sidste år			-362.000		-362.000
Forslag til årets resultatdisponering		769	2.425.000		2.425.769
	<u>126.000</u>	<u>2.361.665</u>	<u>2.425.000</u>	<u>14.000</u>	<u>4.926.665</u>

## Noter

2017

2016

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.213.308	122.200	1.663.200
	<u>2.213.308</u>	<u>122.200</u>	<u>1.663.200</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 stk. lastbiler. Restløbetiden udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 144.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ydet kaution over for de af Tryg stillede arbejdsgarantier for Schantz Byg A/S. Der er ydet kaution for 41% over for de af Skjern Bank A/S ydet lån til Schantz Byg A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**8. Nærtstående parter**

Selskabet udlejer tekniske anlæg og maskiner til Schantz Byg A/S. Der udlejes ligeledes erhvervslokaler til Schantz Byg A/S.